MAGYAR KOSARLABDAZOK ORSZAGOS SZOVETSEGE
HUNGARIAN BASKETBALL FEDERATION

H-1146 Budapest, Istvanmezei it 1-3. | E-mail: mkosz@hunbasket.hu
Telefon/Phone: +36 1460 6825 | Fax: +36 1252 3296

VAS MEGYEI KOSARLABDA SZOVETSEG

9700 Szombathely, Berzsenyi tér 2. | mksz_vas@hunbasket.hu

Csapat Csapatvezetd Telefon E-mail
9700._hu Janzso Zoltan 20/665 0866 janzso.zoltan@gmail.com
Ingatlaniroda
Auté Egyed HSE Keresztury Gabor 30/788 4501 gabor.keresztury.88@gmail.com

Vasalja Seregi Adam Mark 30/487 4463 seregi.adam@pharmatrans.hu

BC Olad Reiner Richard 30/380 0274 rihuka@gmail.com
Szakaly Balazs 20/490 1860 bazs001@gmail.com

Biiki-TK Polgéar Kornél 30/415 1944 polgarkornel@gmail.com

Ruzsicska Gabor

30/277 4205

gabor.ruzsicska@gmail.com

Cosmos Home

Horvath Tibor

30/515 3293

htiborl2@gmail.com

CVSE KSz

Szabd Bence
Csoi Gabor

20/939 3162
70/334 1693

szbd@windowslive.com
csoigabor23@gmail.com

Deck Bistro SE

Tulok David dr.

30/820 3887

tulokdavid@upcmail.hu

K&szegi SE Szakos Andras 30/369 0172 koszegisk@indamail.hu
. . Szilagyi Zoltan 30/932 7951 zoltanszilagyi@gmail.com
Répcelaki SE Németh Andor 30/398 2240 andor920821@gmail.com
Sarvari Amatr Pal Balazs 20/824 8445 palbalazs12@gmail.com

Kosarasok Klubja

Szombathelyi
Egyetemi
Sportegvesiilet

Simon Bence

30/507 3774

shencel5.sb@gmail.com

Szombathelyi SI KA

uis B

Feigl Imre
Horvath Veronika

20/918 5741
20/461 6163

csakazimre@gmail.hu
iffjusolymokkse@gmail.com

Vasi Kosar Klub

Patonay Adam
Rozsa Péter

30/989 9549
30/400 2037

apatonay@interperformances.com

peter.rozsall@gmail.com

Vasvari Kosarlabda
Sport Egyesiilet

Fancsali Andras
Doka Balazs

30/670 8167
70/636 2555

andras.fancsali@gmail.com
dokey5@gmail.com

Vépi Kosarlabda
Csapat

Szabd Péter

30/503 1969

szabo.peter19831214@gmail.com

www.kosarsport.hu

www.hunbasket.hu
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